
U C H W A Ł A NR IX/45/2015 
Rady Gminy Kluczewsko 
z dnia 27 listopada 2015 roku 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbioroweodprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 139), w związku z wnioskiem Komunalnego Usługowego Zakładu 
Gospodarczego w Kluczewsku z dnia 16 listopada 20l5 r. o przedłużenie czasu 
obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Kluczewsko uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kluczewsko przyjętych uchwałą 
Nr II/10/2014 Rady Gminy Kluczewskoz dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia 
taryf na dostawę wody  i odbiór ścieków na terenie gminy Kluczewsko, na okres od dnia 1 
lutego 2016 roku do dnia 31 stycznia 2017  roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Kluczewsko Nr IX/45/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku  w 
sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art. 24 ust. 9 a -9 c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) 
Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w Kluczewsku w dniu 16.11.2015 r. zwrócił się z 
wnioskiem do Rady Gminy Kluczewsko o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Kluczewsko na okres od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. 

Analiza przedłożonego w dniu 16.11.2015 r. wniosku Komunalnego Usługowego  Zakładu 
Gospodarczego potwierdza zasadność wystąpienia o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na okres 
od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. 

Niniejsza uchwała nie wywołuje zmiany skutków finansowych dla odbiorców usług 
wodociągowo-kanalizacyjnych, świadczonych przez Komunalny Usługowy  Zakład 
Gospodarczy w Kluczewsku wynikających z obowiązującego poziomu taryf. 

Stosownie do zapisu art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015r. poz.139) rada 
gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie 
dłużej niż o l rok. 

 

 

 

 

 



U C H W A Ł A NR IX/45/2015 
Rady Gminy Kluczewsko 
z dnia 27 listopada 2015 roku 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbioroweodprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 139), w związku z wnioskiem Komunalnego Usługowego Zakładu 
Gospodarczego w Kluczewsku z dnia 16 listopada 20l5 r. o przedłużenie czasu 
obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Kluczewsko uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kluczewsko przyjętych uchwałą 
Nr II/10/2014 Rady Gminy Kluczewskoz dnia 10 grudnia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia 
taryf na dostawę wody  i odbiór ścieków na terenie gminy Kluczewsko, na okres od dnia 1 
lutego 2016 roku do dnia 31 stycznia 2017  roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Kluczewsko Nr IX/45/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku  w 
sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art. 24 ust. 9 a -9 c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) 
Komunalny Usługowy Zakład Gospodarczy w Kluczewsku w dniu 16.11.2015 r. zwrócił się z 
wnioskiem do Rady Gminy Kluczewsko o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Kluczewsko na okres od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. 

Analiza przedłożonego w dniu 16.11.2015 r. wniosku Komunalnego Usługowego  Zakładu 
Gospodarczego potwierdza zasadność wystąpienia o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków na okres 
od 01.02.2016 r. do 31.01.2017 r. 

Niniejsza uchwała nie wywołuje zmiany skutków finansowych dla odbiorców usług 
wodociągowo-kanalizacyjnych, świadczonych przez Komunalny Usługowy  Zakład 
Gospodarczy w Kluczewsku wynikających z obowiązującego poziomu taryf. 

Stosownie do zapisu art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015r. poz.139) rada 
gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie 
dłużej niż o l rok. 

 

 

 

 

 


